Graduatoria di Istituto | Fascia
Personale Docente Scuola

Co Pref P| Co | Con|Cod.| Cons | Serv. Posto Fasc
d. Posto Cognome Nome Data Nascita Punte|Prefer.|Prefer|Prefe er r| d. |seg.| Titol| eg. | Senz Provincia ia
Tip ggio 1 .2 r.3 " ||e|Tito| Titol] o |Titolo| a Grad
4 le
0 fl lo| o |Spec|Spec.| Dem .
'AN 1 CAPOCCIA ANTONELLA 20/09/1968 84 R 0 3 3
'AN 2 SANTORO NICOLETTA GENNI 12/02/1976 76 Q R 0 4 3
'AN 3 GIULI MARIA 04/05/1959 62 Q R 0 10 3
'AN 4 ANGELELLI ANNA 07/02/1976 58 0 13 3
'AN 5 PANZIERI FRANCESCA 17/02/1975 55 Q R 0 14 3
'AN 6 ONOFRI SANDRA 14/09/1966 55 Q R 0 15 3
'AN 7 FORMICHETTI SIMONA 25/01/1973 53 Q R 0 16 3
'AN 8 PAVANI NADIA 09/07/1970 53 Q .0 17 3
‘AN 9 ANGELUCCI CARLA 16/03/1973 52 Q 0 18 3
"AN 10 SAMPERNA CONSUELO 04/12/1983 51 Q R 0D 1 19 3
'AN 11 PRELATI MARIAROSARIA 02/10/1977 50 Q R 0 20 3
'AN 12 FORMICHETTI SONIA 19/02/1978 49 Q R .0 X 21 3
'AN 13 CARBONI MARIA ROSARIA 16/08/1975 a7 Q R 0 23 3
'AN 14 CARBONI STEFANIA 24/05/1965 47 Q .0 X 24 3
'AN 15 BROCCOLETTI DOMENICA 22/12/1977 46 Q R 0 25 3
'AN 16 TOGNINI ANNALISA 21/10/1976 45 Q .0 26 3
'AN 17 MASSIMETTI STEFANIA 16/08/1978 44 Q R 0 27 3
'AN 18 BLASILLI TAMARA 26/09/1974 43 Q R .0 28 3
'AN 19 DANTONI BARBARA 22/07/1964 42 Q R 0 X 30 3
'AN 20 DESIDERI VITTORIA 27/08/1979 38 Q R .0 31 3
'AN 21 PROVARONI VANESSA 05/03/1975 38 Q R 0 32 3
'AN 22 FENICI MERI 09/01/1967 38 Q R 0 33 3
'AN 23 DEPRISCO LOREDANA 10/02/1981 38 R 0 254 3
'AN 24 PENTUZZI DONATELLA 19/07/1973 37 Q R .0 34 3
'AN 25 CARBONI SERENELLA 17/05/1967 36 Q S 0 37 3
'AN 26 SECONE MARINA 17/11/1981 36 Q .0 39 3
'AN 27 TOMASSONI DARIA 15/05/1977 35 Q R 0E 1 40 3
'AN 28 FORNARI SIMONA 15/04/1980 35 Q R .0 41 3
'AN 29 BENEDETTI ARCANGELA 31/10/1962 35 Q 0 42 3
‘AN 30 ROSATI ASCENZA 09/06/1966 34 Q R 0 43 3
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DI SALVO

ROSALIA DANIELA

15/06/1981

CACCHIARELLO MERI 21/07/1975
ZELLI ANTONIETTA 03/02/1975
COLLETTI SARA 19/12/1978
ONOFRI STEFANIA 22/12/1972
ALESSE MARIA CRISTINA 02/08/1979
LENTOLA ALESSANDRA 22/08/1975
BUFACCHI LUCIA 02/10/1970
TESTA SERENELLA 28/09/1971
DIONISI CAROLA 18/01/1982
TIBERTI ANGELA 02/10/1964
LANCIA BARBARA 21/03/1976
RINALDI MARIANNA 27/01/1981
COLASANTI MATTEO 28/12/1977
LEONCINI VALENTINA 08/01/1983
ROSATI ALESSANDRA 15/06/1967
CESARINI ERMANNA 23/07/1959
MACCAGLIA DANIELA 29/04/1968
RENZI ANNUNZIATA 28/04/1962
DEI CAS CRISTINA 18/11/1965
CORAZZA DOMENICA 04/03/1982
LENTOLA ROBERTA 04/03/1971
NARDECCHIA ROSA ELISABETTA 25/08/1972
TEMPESTA CESARINA 21/10/1967
PRIMANGELI CARLA 21/05/1961
MAIALI MAURO 08/08/1964
BOCCACCI SEVERINA 02/05/1956
ROSATELLI SONIA 17/12/1976
ONOFRI ROBERTA 30/10/1978
FILIZZOLA CATIA 07/06/1977
SCIACCA CATERINA CONCETTA 08/12/1975
PANITTI CATIA 25/06/1969
GIOVANNINI ANTONELLA 05/01/1981
CORTEGIANI ELISABETTA 28/09/1983
CALDARELLI ELISABETTA 03/09/1975
FORNARI PAMELA 22/01/1983
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BATTISTI
CARBONE
PORTICELLI
SAULLI
PAOLUCCI
BOCCACCI
TOSONI
RINALDI
CIRICIOFOLO
MAINOLFI
MARCELLOTTI
COSTANTINI
SANTILLI
PIETRANGELO
DI FELICE

DE SANCTIS
FALSINI
GIANFERRI
FIGORILLI
FRANCHI
RUSSITTO

DI FAZI
CAFFARELLI
COLABIANCHI
RAGAZZONI
MONACO
MORICONI

DI FILIPPO
GIULI
BARBATO
CANDIDI
MARCHIZZA
INGUSCIO
RINALDI
DILORENZO
BRANZANTI

ELEONORA
MARIA
GIUSEPPA
EMANUELA
FRANCESCA
STEFANIA
SONIA
VERONICA
LAURA
MARIO
SONIA
ANNA LISA
PAMELA
ROMINA
ANNA RITA
DONATELLA
MICHELA
JLENIA
ROSALBA
FRANCESCA
FRANCESCA
ANNA
VERONICA
CARMEN
LINA
FRANCESCA
TIZIANA
MARIA
TIZIANA
MILVIA ROSELLA
LUCIA
ILARIA
MARIANGELA
DANIELA
OLIVIA
ALESSANDRA

20/06/1982
22/01/1976
18/05/1970
10/05/1982
15/09/1972
12/12/1983
11/09/1980
23/01/1980
15/04/1964
12/07/1973
21/11/1967
23/01/1973
24/05/1983
11/08/1977
03/09/1979
23/04/1973
08/11/1983
08/02/1982
21/09/1961
11/05/1978
04/10/1978
05/06/1968
25/04/1980
05/02/1983
18/02/1980
23/01/1980
13/03/1974
13/01/1962
05/05/1969
14/03/1965
28/10/1981
13/06/1980
20/04/1977
03/08/1974
29/11/1972
27/06/1971
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MORONTI
PRINCIPI
GIULIANGELI
SANTORI
NOVELLI

DE ROSA
RANIERI
ARDANTE
ROSSI
LEONARDI
PASSARANI
ALUFFI
PETRELLI
CURSI
VICENTINI
PARRINELLO
DE ANGELIS
DE FELICI
EDOARDINI
TESORIERE
SIMEONI
COCcCO
GUADAGNOLI
SANTONI
ANTONINI
VIVIAN
PANITTI
PITONI
GALLINA
COLABIANCHI
LUCANDRI
PERAZZI
GIACOMELLI
MEI

PILERI
ONOFRI

DEBORA 09/02/1970
LUCA 07/09/1965
MANUELA 12/04/1976
RITA 25/07/1962
ANTONELLA 08/01/1977
ANGELA 19/05/1975
ROSA MARIA 16/06/1978
ELENA 02/12/1977
TAMARA 28/08/1976
DELIAEVELINMONIA  21/09/1971
ELEONORA 23/04/1965
SIMONA 07/06/1970
SIMONA 25/09/1977
BARBARA 20/11/1978
ELISA 03/06/1981
AMALIA 02/09/1977
LUCIANA 23/12/1969
SIMONETTA 28/10/1966
LAURA 22/04/1979
FRANCESCA ROMANA 19/11/1979
SERENA 11/01/1984
CATIA 05/03/1967
MARIAANTONIETTA  17/01/1960
VANESSA 31/03/1975
CLARA 12/04/1970
ERIKA 05/03/1981
ORIETTA 30/05/1972
LAURA 09/08/1971
MARIA RITA 08/09/1970
VINCENZO 01/01/1970
ROBERTA 16/09/1974
ANNARITA 26/07/1969
ANNA 08/07/1969
MOIRA 04/02/1981
LUISA 26/07/1968
ALESSANDRA 17/10/1969
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PESCATORE
STRINATI
GIORGETTI
CARDUCCI
SAMPERNA
DI FELICE
MARCHIZZA
GIULIANGELI
SAMPERNA
DI FELICE
MARCHIZZA
GIULIANGELI
SAMPERNA
DI FELICE
MARCHIZZA
GIULIANGELI
CAFFARELLI
TOMASSONI
NOVELLI

GIOVANNA
MARIA PIA
ALESSIA
PATRIZIA
CONSUELO
ANNA RITA
ILARIA
MANUELA
CONSUELO
ANNA RITA
ILARIA
MANUELA
CONSUELO
ANNA RITA
ILARIA
MANUELA
VERONICA
DARIA
ANTONELLA

09/09/1966
14/07/1968
28/07/1982
04/02/1960
04/12/1983
03/09/1979
13/06/1980
12/04/1976
04/12/1983
03/09/1979
13/06/1980
12/04/1976
04/12/1983
03/09/1979
13/06/1980
12/04/1976
25/04/1980
15/05/1977
08/01/1977
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